Brain cancer” avente durata sino alla data di scadenza del Progetto fissata al 31.08.2026;

l’attestazione  della  sussistenza dei fondi, da  parte  dell’U.O.C. “Gestione Risorse 

Economico-Finanziarie”, per l’assegnazione della borsa di studio e di ricerca “Work 

Oriented”  della  quale  trattasi, per l ’ importo  mensile  di  euro  1.666,66 

(milleseicentosessantasei,66),  comprensivo di oneri riflessi,  e  durata  sino  alla data  di 

scadenza del Progetto fissata al 31.08.2026;

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda;

Precisato che ogni valutazione relativa alla procedura di selezione, ivi compresa la definizione del

[...]

1 Borsa di Studio ``Work Oriented`` nell’ambito del Progetto codice PNRR 

– TR1 - 2023 - 12378404 dal titolo “ New therapeutics targets with clinical intervention for  

both  paediatric  and  adult  Brain  cancer” per  l’importo  mensile  di  euro  1.666,66 

(milleseicentosessantasei,66) e  durata  sino  alla  data  di  scadenza  del  Progetto  fissata  al 

31.08.2026;

di procedere all’indizione dell’Avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Borsa di Studio ``Work Oriented`` nell’ambito del Progetto codice PNRR